D. Eremias, la librăria Ciurcu, la Casina
Română şi sâra la cassă. Ofertele marini-
m6se se primesc cu mulţămită şi se vor
publica.

*

Societatea de lectu ră a Tinerimei
dela institutul pedagogico-teologic ort. rom. din
Arad învită la şedinţa festivă ce se va ţinâ
la Dumineca Tomei în 25 Aprilie (7 Mai)
1899 în „Sala cea mare44 a Seminariului.
începutul la 6 ore sera Arad, la 10 (22)
Aprilie 1889. In numele societăţii: Aurel
Crăciunescu, v.-preşedinte. Lazar Vraciu,
secretar.

Ofertele benevole în favorul bibliotecii
se primesc cu mulţămită şi se vor chita pe
calea publicităţii.

P r o g r a m a : 1. „Christos a înviat44,
oor bărb. 2. „Cuvânt de deschidere44, rostit
de v.-preş.